
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่ 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญประจำปี 2566  

…………………………………………….. 
            ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเปือยใหญ่ เมื่อวันที่ 24  พฤศจิกายน  2565  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2566  
   

อาศัยอำนาจตามของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2554  ข้อ 11 (3) และ ข้อ 21  วรรคสอง  ให้สภาท้องถิ่น
กำหนดสมัยประชุมสภาให้เป็นไปตามที่กฎหมายว่าด้วยองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนดสมัยประชุมสภา
แล้วทำเป็นประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาฯ สมัยสามัญประจำปี 
2566 และสมัยแรกของปีถัดไป ดังต่อไปนี้ 

   1. สมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 
       -  สมัยที่ 1  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 10-24 มกราคม 2566 
       -  สมัยที่ 2  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 10-24 เมษายน 2566 
       -  สมัยที่ 3  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 10-24 สิงหาคม 2566 
         -  สมัยที่ 4  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 10-24 พฤศจิกายน 2566 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่  24  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕65 
 
 
 
 
 
 
 

                  ลงชื่อ           

         (นายเทพพร    ศรีตาล ) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเปือยใหญ่ 
 
 
 
 
 


